■ f

■ v ü .-i P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i .*^.02Q

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E xclu ir, o Senhor, J o ã o  C arlo s  d a  Silva, re g is tro
n ° i6 6 5 , do cargo de Pintor, nível “3-A”, no regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, CLT., Lotado no Setor de Pintura da Secretaria de ser\iços Municipais
desta Prefeitura Municipal, a partir de 17 de outubro de 2005, por motivo de sua
aposentadoria por Invalidez pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de dezembro de 2.005.

PAULO CESAR NEM E
Prefeito M unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal